
Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Coletto Gianni (01/097) 4 7 4 9 0 0 4 7 0 0 1 2 4 11 3 9 2 5 2 6

De Giorgi Alex (01/608) 4 7 3 6 3 8 4 5 3 8 4 9 2 1 0 0 0 0 2 6

Codognotto Alessandro  (01/2200) 2 0 2 6 2 4 4 7 2 5 4 5 4 8 3 7 2 0 2 5

Levorato Roberto (01/618) 3 2 3 8 3 8 0 0 2 6 4 8 0 0 3 7 1 3 0 0

Ballin Luca (01/332) 2 1 0 0 3 9 4 3 0 0 3 1 0 0 1 3 0 0 0 0

Zanin Nicola (01/630) 1 0 1 0 1 1 0 0 2 2 0 0 2 1 1 3 3 3 2 5

Piva Luca (01/1631) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 3 2 2 0 2 6

Argentin Matteo (01/1530) 0 0 2 1 1 0 0 0 2 4 0 0 4 7 1 0 2 0 0 0

Garbin Mattia (01/1911) 0 0 1 2 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 1 2 2 1 2 1

Zanetti Gabriele (01/111) 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 2 1 4 3

Menin Gianfranco (01/099) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Coletto Gianni 01/097 24 56 2,33

De Giorgi Alex 01/608 25 50 2,00

Codognotto Alessandro 01/2200 27 47 1,74

Levorato Roberto 01/618 19 42 2,21

Ballin Luca 01/332 13 17 1,31

Zanin Nicola 01/630 13 15 1,15

Piva Luca 01/1631 9 14 1,56

Argentin Matteo 01/1530 12 12 1,00

Garbin Mattia 01/1911 10 10 1,00

Zanetti Gabriele 01/111 8 8 1,00

Menin Gianfranco 01/099 0 0 0,00

I 180

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bagnoli Nicola (01/2050) 4 2 4 6 4 2 4 12 3 2 4 5 4 7 4 5 4 9 4 7

Donato Devis (01/2151) 4 3 4 5 4 4 4 7 4 2 4 5 4 3 4 8 4 10 4 3

Moriani Lorenzo (01/2107) 4 4 0 0 4 3 4 8 4 8 4 5 2 1 2 4 4 6 2 3

Agostini Simone (01/163) 3 2 0 0 4 8 3 3 4 6 4 3 4 7 4 6 0 0 3 5

Raisa Michele (01/1987) 0 0 4 5 0 0 1 1 1 0 0 0 2 2 2 2 3 2 2 0

Agostini  Cristian (01/2504) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Gasparini Renato (01/1985) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baraldo Lodovico (01/2052) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baraldo Arianna (01/2046) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bagnoli Nicola 01/2050 39 57 1,46

Donato Devis 01/2151 40 50 1,25

Moriani Lorenzo 01/2107 30 42 1,40

Agostini Simone 01/163 29 40 1,38

Raisa Michele 01/1987 15 12 0,80

Agostini  Cristian 01/2504 2 1 0,50

Gasparini Renato 01/1985 0 0 0,00

Baraldo Lodovico 01/2052 2 0 0,00

Baraldo Arianna 01/2046 3 0 0,00

I Soliti G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Daniele Nicolas (01/1636) 4 10 3 9 2 2 4 8 3 0 0 0 4 8 4 3 4 7 4 4

Vanzo Matteo (01/1977) 4 9 4 11 4 9 4 10 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cabrele Eros (01/043) 4 7 1 2 0 0 0 0 4 1 4 6 4 10 0 0 4 8 4 6

Tommasin Francesco (01/2068) 4 5 2 1 2 3 4 6 4 3 4 6 0 0 4 6 0 0 4 4

Dal Maso Andrea Kevin (01/934) 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 11 0 0

Rizzo Dominique Simon (01/1467) 0 0 0 0 4 6 4 7 0 0 4 3 4 9 0 0 0 0 0 0

Franzoso Giuliano (01/1337) 0 0 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 4 2 3

Fasolato Davide (01/381) 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0 4 8 4 6 2 4 2 1

Sgrinzato Riccardo (01/1566) 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fasolato Michael (01/1849) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Daniele Nicolas 01/1636 32 51 1,59

Vanzo Matteo 01/1977 19 41 2,16

Cabrele Eros 01/043 25 40 1,60

Tommasin Francesco 01/2068 28 34 1,21

Dal Maso Andrea Kevin 01/934 12 30 2,50

Rizzo Dominique Simon 01/1467 16 25 1,56

Franzoso Giuliano 01/1337 11 24 2,18

Fasolato Davide 01/381 15 21 1,40

Sgrinzato Riccardo 01/1566 2 1 0,50

Fasolato Michael 01/1849 0 0 0,00



Blu Orange Fly

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Casotto Samuele (01/406) 4 12 4 11 0 0 4 8 3 6 2 6 1 3 3 8 0 0 3 7

Agostini Mattia (01/461) 3 9 2 3 0 0 4 7 3 9 0 0 3 9 1 3 2 6 4 8

Conti Elio (01/1216) 3 9 4 8 0 0 4 9 3 8 2 5 1 2 2 5 4 8 0 0

Cestari Massimo (01/091) 2 4 2 2 2 6 2 1 1 3 2 5 3 9 0 0 2 6 2 5

Grifalconi Marco (01/1323) 2 2 0 0 2 5 2 1 4 10 0 0 2 5 1 2 3 9 0 0

Mozzato Davide (01/1776) 1 1 2 2 0 0 0 0 1 3 2 3 3 6 2 2 2 5 2 1

Pescarolo Markos (01/1068) 0 0 0 0 4 12 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 1 3

Vieno Roberto (01/2153) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0 2 3 3 7 0 0 3 6

Dicati Enrico (01/469) 0 0 2 2 2 5 0 0 0 0 3 5 1 1 2 3 1 0 1 0

Bisacco Denis (01/1903) 1 0 0 0 4 7 0 0 1 3 0 0 0 0 2 4 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casotto Samuele 01/406 24 61 2,54

Agostini Mattia 01/461 22 54 2,45

Conti Elio 01/1216 23 54 2,35

Cestari Massimo 01/091 18 41 2,28

Grifalconi Marco 01/1323 16 34 2,12

Mozzato Davide 01/1776 15 23 1,53

Pescarolo Markos 01/1068 9 21 2,33

Vieno Roberto 01/2153 11 18 1,64

Dicati Enrico 01/469 12 16 1,33

Bisacco Denis 01/1903 10 15 1,50

I Copaoche

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Turetta Cristiano (01/1317) 4 8 4 6 4 5 4 9 4 11 4 10 4 4 4 6 4 4 3 4

Rocca Tiziano (01/543) 3 6 4 9 2 0 4 4 4 7 0 0 2 1 4 4 3 7 4 8

Rizzo Claudio (01/057) 4 8 4 3 4 2 4 3 4 6 4 6 2 0 4 4 2 0 4 7

Bolognini Nicola (01/287) 3 5 4 2 3 2 2 1 2 6 0 0 2 1 2 1 3 1 4 8

Magagna Atanasio (01/384) 1 3 0 0 1 2 2 0 2 0 4 9 4 3 0 0 1 1 0 0

Bettio Gianluca (01/308) 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 4 2 2 1 2 0 2 1 1 2

Filippi Marco (01/545) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Brusamento Desy (01/2081) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Turetta Cristiano 01/1317 39 67 1,72

Rocca Tiziano 01/543 30 46 1,53

Rizzo Claudio 01/057 36 39 1,08

Bolognini Nicola 01/287 25 27 1,08

Magagna Atanasio 01/384 15 18 1,20

Bettio Gianluca 01/308 13 11 0,85

Filippi Marco 01/545 2 1 0,50

Brusamento Desy 01/2081 0 0 0,00

Black Land D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ponzio Olhaf Alekys (01/1451) 4 9 4 4 2 0 4 6 3 5 4 8 3 5 4 7 4 5 3 3

Ponzio Rudy Reinhard (01/1542) 0 0 4 4 3 3 2 2 3 2 2 2 4 6 4 5 4 7 4 6

Guzzo Tommaso (01/1452) 4 3 2 0 2 1 4 4 2 3 4 5 3 2 4 2 4 3 0 0

Toffanin Matteo (01/267) 4 2 2 2 2 4 2 2 2 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Schiavon Mauro (01/1439) 0 0 2 2 3 1 4 3 2 1 2 0 0 0 0 0 2 2 2 1

Santinello Martijn (01/123) 2 1 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 5

Vettore Cesare (01/108) 2 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 3 0 2 4 2 1

Ciatto Paolo (01/1565) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Rampazzo Elena (01/1558) 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ravazzolo Franco (01/235) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ponzio Olhaf Alekys 01/1451 35 52 1,49

Ponzio Rudy Reinhard 01/1542 30 37 1,23

Guzzo Tommaso 01/1452 29 23 0,79

Toffanin Matteo 01/267 16 16 1,00

Schiavon Mauro 01/1439 17 10 0,59

Santinello Martijn 01/123 10 9 0,90

Vettore Cesare 01/108 15 7 0,47

Ciatto Paolo 01/1565 2 0 0,00

Rampazzo Elena 01/1558 2 0 0,00

Ravazzolo Franco 01/235 4 0 0,00


